2020年 4月 吉日

お取引先 各位

丸運建設株式会社

経 理 部

材料等の請求における専用様式への切替えのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、材料及び諸経費（外注支払または日常支払分を除く）の請求に関し専用

様式を作成しましたので、ご請求を頂く際は様式を弊社ホームページよりダウンロードし、ご使用頂

きます様お願い申し上げます。(http://www.maruun.co.jp/etc/download.html)

 現在使用して頂いております「請求添付書」は廃止し、2020 年 6 月請求分より完全移行とさせて

頂きますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、2020 年 5 月請求分までは、従来通りお取引様請求書に「請求添付書」を添付しご提出頂い

ても受付致します。

敬具

※ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせ願います。

    【お問い合わせ先】 丸運建設㈱ 経理部 担当：廣瀬（℡:025-245-4313）